- 1 -

令和４年１月２８日

（２０２２年）

６年生保護者 様

和歌山市立河西中学校

校長 尾前 真一

（公印省略）

令和４年度入学説明会中止のお知らせ

寒冷の候、保護者の皆様におかれましてはますますご清栄のこととお喜び申

し上げます。

さて、例年開催させていただいています中学校入学説明会につきまして、本

年度は２月１０日を予定しておりましたが、新型コロナウイルス感染症拡大防

止及び現在の感染拡大状況を鑑みて、今年度の開催を中止とさせていただき、

資料の配布のみとさせていただきます。

なお、資料の配布につきましては、日を改め小学校でお子様を通して、配布

させていただこうと考えております。

また、学用品販売につきましては、後日配布予定の資料に掲載させていただ

いておりますが、２月２６日（土）に開催いたします。詳しい内容は配布資料

をご確認ください。

すでに説明会参加の予定をしていただいていた皆様には大変ご迷惑をおかけ

いたしますが、何卒ご理解ご協力の程よろしくお願い申し上げます。